ПРОТОКОЛ № 17

заседания Правления Некоммерческого партнерства

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока.

г. Хабаровск                                                                                                          23 ноября 2009 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Хабаровская краевая организация общественной организации «Союз архитекторов

России», в лице Председателя Правления Соколова С.А.;

КГУП «Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки и

застройки городов и посёлков Хабаровского края» г. Хабаровска, в лице зам. директора

Захарова Б.Ф.;

ООО «Проектная мастерская «Атриум-Проект» г. Хабаровска, в лице главного архитектора

Редькина А.П.;

ОАО «Росоргтехстром» г. Хабаровск, в лице директора Евдокимова В.Н.;

ООО «Маркетри» г. Хабаровска, в лице директора Фомина Д.Ю.;

КГУП «Хабаровскпромпроект» г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

ООО «Стройпроект» г.Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.;

ХГУП «Крайдорпредприятие», в лице главного инженера Лисневского В.Е.;

Директор НП АПДВ Грищенко В.А.

Председатель: Редькин Анатолий Павлович.

Секретарь: Гуляева Лариса Михайловна, заместитель директора НП АПДВ

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение заявлений о принятии в члены Некоммерческого партнерства

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока следующих организаций:

1. ООО «ЭкоПроект», г. Благовещенск

2. ООО «Конструктор», г. Южно-Сахалинск

3. ООО «Востокспецсистема», г. Хабаровск

4. ОАО «КнААПО», г. Комсомольск-на-Амуре

5. ООО «Инспект+», г. Комсомольск-на-Амуре

6. ООО «Магистраль», г. Магадан

7. ЗАО «Дальстальконструкция», г. Комсомольск-на-Амуре

8. ООО «Управление проектных работ», г. Биробиджан

9. ОАО «Хабаровский нефтеперерабатывающий завод», г. Хабаровск

10. ООО «Росич», г. Благовещенск

СЛУШАЛИ:

Грищенко В.А. директора НП АПДВ – доложил о соответствии представленных

документов вышеуказанных организаций для принятия их в члены Некоммерческого

партнерства Архитекторов и проектировщиков ДВ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Архитекторов и проектировщиков

Дальнего Востока следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоПроект», зарегистрированное

Межрайонной инспекцией ФНС России № 1 по Амурской области за основным

государственным регистрационным номером 1052800037091, дата внесения записи

01.04.2005 г., в лице директора Кационовой Людмилы Петровны. Место нахождения:

675029, г. Благовещенск, ул.Мухина, 120, оф.307.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Конструктор», зарегистрированное

Межрайонной Инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам № 1

по Сахалинской области за основным государственным регистрационным номером

1036500602995, дата внесения записи 20.01.2003 г., в лице директора  Орловой Светланы

Анатольевны. Место нахождения: 693000, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул.

Ленина, 246А, оф.412.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Востокспецсистема»,

зарегистрированное Регистрационной палатой Хабаровского края по государственной

регистрации юридических лиц 20.09.1999  в реестре за № 27:23-Р840, внесена запись в

ЕГРЮЛ Инспекцией Министерства по налогам и сборам России по Центральному району

г.Хабаровска за основным государственным регистрационным номером 1022700926401,

дата внесения записи 19.12.2002 г., в лице генерального директора Романенко Игоря

Павловича. Место нахождения: 680030, г.Хабаровск, ул.Гамарника, 9.

4. Открытое акционерное общество «Комсомольское-на-Амуре авиационное

производственное объединение имени Ю.А. Гагарина», зарегистрированное Инспекцией

Министерства по налогам и сборам России по г. Комсомольску-на-Амуре за основным

государственным регистрационным номером 1022700523724, дата внесения записи

01.12.2002 г., в лице генерального директора Пекарша Александра Ивановича. Место

нахождения: 681018. Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Советская, 1.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Инспект+», зарегистрированное

Инспекцией Федеральной налоговой службы по г.Комсомольску-на-Амуре Хабаровского

края за основным государственным регистрационным номером 1082703001787, дата

внесения записи 25.04.2008 г., в лице директора Муратшина Фриля Фаткулловича. Место

нахождения: 681010, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, пр. Первостроителей,

41, кв.158.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Магистраль», зарегистрированное

Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы М 1 по Магаданской области за

основным государственным регистрационным номером 1084910000119, дата внесения

записи 15.01.2008 г., в лице директора Огарь Юрия Юрьевича. Место нахождения: 685000,

г. Магадан, ул. Пушкина, 16, оф.105/1.

7. Закрытое акционерное общество «Дальстальконструкция», зарегистрированное

Администрацией г. Комсомольска-на-Амуре 30.12.1992 в реестре за № 796, внесена запись

в ЕГРЮЛ Инспекцией Министерства по налогам и сборам России по г. Комсомольску-на-

Амуре за основным государственным регистрационным номером 1022700521205, дата

внесения записи 15.11.2002 г., в лице генерального директора Карпова Николая Ивановича.

Место нахождения: 681000, Хабаровский край, г.Комсомольск-на-Амуре, Комсомольское

шоссе, 24.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Управление проектных работ»,

зарегистрированное Мэрией г.Биробиджана 07.10.1996 в реестре за № 100 Р, внесена

запись в ЕГРЮЛ Инспекцией Министерства по налогам и сборам РФ по г. Биробиджану

Еврейской автономной области за основным государственным регистрационным номером

1027900507062, дата внесения записи 24.07.2002 г., в лице директора Прожигина Сергея

Николаевича. Место нахождения: 679000, ЕАО, г. Биробиджан, пр. 60-летия СССР, д.22.

9. Открытое акционерное общество «Хабаровский нефтеперерабатывающий завод»,

зарегистрированное Администрацией Кировского района г. Хабаровска 27.09.1993 в

реестре за № 429, внесена запись в ЕГРЮЛ Инспекцией Министерства по налогам и

сборам России по Кировскому району г. Хабаровска за основным государственным

регистрационным номером 1022701129032, дата внесения записи 14.10.2002 г., в лице

генерального директора Лемеха Виктора Геннадьевича. Место нахождения: 680011,

г.Хабаровск, ул.Металлистов, 17.

10. Общество с ограниченной ответственностью «Росич», зарегистрированное

Межрайонной инспекцией МНС России № 1 по Амурской области за основным

государственным регистрационным номером 1032800053846, дата внесения записи

09.04.2003 г. В лице генерального директора Шамратова Александра Михайловича. Место

нахождения: 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Ленина, 213

Председатель        А.П. Редькин

Секретарь        Л.М. Гуляева